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Klassement ARWB - crosskampioenschap
Junioren / Senioren / Masters 2018 / 2019

Eindstand na de 5e Cross met samenvoeging V 45/55 en H 55/65

B Junioren Meisjes

Naam

Neeltje Lodiers
Tessa Mertens
Marit van Bergen
Marit Waterman
Marit van der Klugt
Iris Coljee

A Junioren Meisjes

Naam
Lara van der Klugt
Sophie Kenis

Senioren Vrouwen

Naam

Angela van Haaften
Anne van Alphen
Debbie Mol

Van vereniging

Thor
DJA

Thor
Thor
Thor
Thor

Van vereniging

Thor
DJA

Van vereniging
Groene Ster

AVS
AVO

Diomedon
100

90
70
80
65
75

Diomedon
100

90

Diomedon
100

90
80

Cross bij

Spado
100

90

75

80

70

0

Cross bij

Spado
90
0

Cross bij

Spado
100

90

0

Cross bij  Cross bij

AVO Achilles

90 0

0 100

75 90

80 0

70 80

65 0

Cross bij  Cross bij

AVO Achilles
90 90
0 80

Cross bij  Cross bij

AVO Achilles
100 90
0 80

90 75

Cross bij Eindklassement
DJA Beste uit 3 wedstr.
100 300
90 280
0 240
0 240
75 225
80 220
Cross bij Eindklassement
DJA Beste uit 3 wedstr.
100 290
90 260
Cross bij Eindklassement
DJA Beste uit 3 wedstr.
0 300
100 280

90 260

Totaal
390
370
310
240
360
220

Totaal
470
260

Totaal
390
360
335
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Vrouwen 35+

Naam

Paddy Herijgers
Evi van der Zee
Marijke Van Schil
Karin de Wild

Vrouwen 45+

Naam

Florence van Rijsbergen
Petra Bruijs

Jose van der Linden
Machteld Verdaasdonk
Ciska Roelen

Cia Smulders

Vrouwen 55+

Van vereniging
DJA

Diomedon
Spado
Achilles

Van vereniging
Thor

Spado
Achilles
Spado

Thor

Achilles

Cross bij
Diomedon
0
100
0
90

Cross bij
Diomedon
100
0
90
80
75
65

Cross bij
Spado
100
75
90
0

Cross bij
Spado
100
0
90
80
0
70

Cross bij
AVO
100
0
90
75

Cross bij

AVO

80

90

0

75

70

60

Cross bij
Achilles
0
90
100
80

Cross bij
Achilles
100
90
80
0
75
70

ZIE MEDEDELING ONDERAAN DEZE UITSLAGEN

Cross bij Eindklassement
DJA Beste uit 3 wedstr.
100 300
90 280
0 280
80 250
Cross bij Eindklassement
DJA Beste uit 3 wedstr.
100 300
90 270
0 260
0 235
80 230
75 215

Totaal
300
355
280
325

Totaal
480
270
260
235
300
340
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B Junioren Jongens

Naam

Martijn Healy
Axel Linders
Mels Hiltemans

A Junioren Jongens

Naam
Ruben Baljon

Senioren Heren

Naam

Ronald Cockx
Nick Jansen
Tim Hanswijk
Koen Hussaarts

Heren 35+

Naam

Barry van Beers
Rudy van Maurik
Martijn Potappel
Steven van Dievoet
Rob Luijkx

René Hollemans

Van vereniging
Spado

Spado

DJA

Van vereniging
Achilles

Van vereniging
DJA

DJA

Diomedon
AVO

Van vereniging
AVO
Diomedon
Spado

DJA

Achilles

Thor

Cross bij
Diomedon
100
90
75

Cross bij
Diomedon
0

Cross bij
Diomedon
90
0
80
75

Cross bij
Diomedon
100
90
0
75
0
0

Cross bij Cross bij Cross bij
Spado AVO Achilles
100 100 0
80 90 100
0 80 0

Cross bij Cross bij Cross bij
Spado AVO Achilles
90 90 100

Cross bij Cross bij Cross bij
Spado AVO Achilles
90 90 0
0 65 90
70 60 80
0 55 70

Cross bij Cross bij Cross bij
Spado AVO Achilles
100 100 100
90 90 80
75 80 90
0 0 70
70 75 60
60 70 0

Cross bij
DJA
0
0
100

Cross bij
DJA
100

Cross bij
DJA
100
90
75
80

Cross bij

DJA

100

90

0

80

0

75

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
300
280
255

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
290

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
280
245
235
225

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
300
270
245
225
205
205

Totaal
300
360
255

Totaal
380

Totaal
370
245
365
280

Totaal
500
440
245
225
205
205
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Heren 45+

Naam

Wilbert Touw

Wim Douw

Hans van den Dungen
Jan Kouters

Erwin de Vrind

Heren 55+

Naam

Kees Lazeroms
Ruud Woord
Peter Gulden
Jacques de Groot
Rien Verhoeven
Peter Pelsma
Toon van Peer
Kees de Hoon

Heren 65+

Van vereniging
Achilles
Diomedon
Achilles

AVO

Thor

Van vereniging
Achilles

Thor

Achilles
Spado
Achilles

Thor

Thor

Achilles

Cross bij
Diomedon
100
90
0
80
0

Cross bij
Diomedon
100
0
80
75
65
70
0
0

Cross bij
Spado
100
75
80
44
47

Cross bij
Spado
100
90
80
0
65
55
0
60

Cross bij
AVO
80
70
75
41
47

Cross bij
AVO
100
90
70
75
60
0
50
55

Cross bij
Achilles
90
0
0
65
0

Cross bij
Achilles
100
80
75
0
65
0
60
70

ZIE MEDEDELING ONDERAAN DEZE UITSLAGEN

Cross bij
DJA
100
80
90
75
80

Cross bij

DJA

0

100

90

80

0

70

75

0

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
300
245
245
220
174

Eindklassement
Beste uit 3 wedstr.
300
280
250
230
195
195
185
185

Aangezien er dit jaar minder dan 6 personen in de categorie Vrouwen 55+ en Heren 65+ meedoen zijn deze dames en heren
in de categorie Vrouwen 45+ en Heren 55+ ingedeeld volgens het gestelde in het regelement:

Wanneer het aantal deelnemende masters per 10 jaar klasse vanaf 55 jaar, 6 of meer bedraagt
zal per 10 jaar categorie nog een verdere uitsplitsing plaats vinden en zal van deze categorieén

een apart klassement worden opgemaakt.

Zijn er in de 10 jaar klasse masters 55 jaar en ouder

(eventueel 65 jaar en ouder) minder dan 6 deelnemers dan worden deze deelnemers opgenomen
in de klasse daarboven. Als voorbeeld zou een gevolg daarvan kunnen zijn dat een Master 55 bij
de eerste drie kan eindigen in het eindklassement Masters 45.

Totaal
470
315
245
305
174

Totaal
400
360
395
230
255
195
185
185



